
UCHWAŁA NR VII/54/15
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gorzyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz.594 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.), po zasięgnięciu 
opinii państwowego powiatowego inspektora sanitarnego oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gorzyce stanowiącym załącznik do 
uchwały nr V/40/15 Rady Gminy Gorzyce z dnia 23 lutego 2015 r. dokonać następujących zmian:

1) skreślić dotychczasową treść § 12 i wprowadzić nową w brzmieniu:

„§ 12. Określa się następującą częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych zmieszanych:

1) dla zabudowy jednorodzinnej – dwa razy w miesiącu,

2) dla zabudowy wielorodzinnej – jeden raz w tygodniu,

3) dla obiektów użyteczności publicznej – co najmniej jeden raz w miesiącu,

4) z koszy ulicznych – co najmniej jeden raz na dwa tygodnie.”;

2) skreślić dotychczasową treść § 25 i wprowadzić nową w brzmieniu:

„§ 25. Częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych zmieszanych dla zabudowy wielorodzinnej 
określonej w § 12 pkt 2 - dwa razy w tygodniu”;

3) wprowadzić § 26 w brzmieniu:

„§ 26. Z dniem 1 lipca 2015 r. tracą moc zapisy rozdziału 8 niniejszego regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Gorzyce.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z tym, że przepisy § 12 pkt 2 obowiązują od dnia 1 lipca 2015 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Marian Jureczka

Id: D3329FDC-529C-432D-83C5-E8E65DDBA634. Podpisany Strona 1




